РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.07.2008  № 49

  с. Ельцовка

О безвозмездной передаче

муниципального имущества

ПЧ ГПС-3 МЧС России по

Алтайскому краю
(Ельцовский район)
из муниципальной собственности

в собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать  муниципальное имущество ПЧ ГПС-3 МЧС России по Алтайскому краю (Ельцовский район), расположенное по адресу: 659470 Алтайский край Ельцовский район с.Ельцовка ул. им. Елесина 46  в том числе:

-административное здание, общая площадь 316,9кв.м.

балансовая стоимость 2348317,86 (Два  миллиона триста сорок восемь тысяч триста семнадцать рублей 86 копеек), остаточная стоимость на 01.07.2008г. 1997430,99 (Один миллион девятьсот девяносто семь тысяч четыреста тридцать рублей 99 копеек)

-земельный участок общая площадь 7423 кв.м. кадастровый номер 22:10:030101:0073

из муниципальной собственности Ельцовского района в собственность Российской Федерации на безвозмездной основе.

2. Решение сессии районного Совета депутатов от 08.09.2005 № 99 «О безвозмездной передаче муниципального учреждения ПЧГПС УГПС УВД Алтайского края по охране по охране Ельцовского района из муниципальной собственности Ельцовского района  в государственную собственность Алтайского края, считать утратившим силу.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям. (А.С. Костылев).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов:                                                       Е.А.Тихонов